1 ks plnící hadice 5 m
Celkem 410.916 KČ

Druh majetku Počet

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí410.916 Kč (slovy: čtyři sta deset tisíc devět set
šestnáct korun českých).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje nezbytným vybavením z důvodu zkvalitnění jeho činnosti při řešení mimořádných
událostí.

V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.